[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	                 «24» октября 2022г. № 05-22
	                    рп. Жигалово

Об образовании постоянных комиссий
Думы Жигаловского МО

В соответствии со ст. 24 Устава Жигаловского муниципального образования, Дума Жигаловского муниципального образования

решила:

1.Образовать следующие постоянные комиссии:

1.1. По Регламенту и депутатской этике в следующем составе:
-Мулягина Елена Арсеньевна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 3;

-Рудых Зинаида Сазоновна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 2;

-Арзамазов Николай Васильевич, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 1;
-Прошутинская Яна Александровна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 2;

Утвердить председателем Комиссии –Мулягину Елену Арсеньевну, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 3.

1.2. По финансовым вопросам и имущественным отношениям в следующем составе:
-Рудых Зинаида Сазоновна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 2;

-Лебедева Вера Геннадьевна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 2;

-Полякова Светлана Сергеевна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 1;

Утвердить председателем Комиссии - Рудых Зинаиду Сазоновну, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 2.

1.3. По природным ресурсам, жилищным и коммунальным вопросам, дорожной деятельности и благоустройству, безопасности граждан в следующем составе:

-Арзамазов Николай Васильевич, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 1;

-Рудых Светлана Валерьевна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 3;

-Педай Вера Викторовна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 3;

Утвердить председателем Комиссии – Арзамазова Николая Васильевича, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 1.

1.4. По социальным вопросам, услугам, культуре и досугу в следующем составе:
- Прошутинская Яна Александровна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 2;

-Ларионова Ольга Николаевна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 1;

-Елисеева Марина Ивановна, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 3;

Утвердить председателем Комиссии – Прошутинскую Яну Александровну, депутат Думы Жигаловского муниципального образования от избирательного округа № 2.

2.Настоящее решение опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте Жигаловского МО в сети Интернет http://жигалово-адм.рф.

Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                              Е.А. Мулягина
Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                            Д.А. Лунёв